
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
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Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

22.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 984.87 10:00 DDIC

22.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 300.00 16.00 252.00 40.32 292.32 1,277.19 10:00 DDIC

22.01.2026 2000025281 MEDIA TED RODILLA GD 7203 C12                         1 730.85 16.00 613.91 98.23 712.14 1,989.33 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 2,035.44 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 2,110.50 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     4 4.48 16.00 15.06 2.41 17.47 2,127.97 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000117673 CAT NEXIVA DOBLE 20GA 1.25IN.383537 C1                1 627.06 16.00 526.73 84.28 611.01 2,738.98 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 3,468.84 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 3,480.35 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000276513 KIT P/INSTALACION CAT PERIF CHG 901173                1 266.16 16.00 223.57 35.77 259.34 3,739.69 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 2000291421 SOLUCION ANTISEPTICA KENERPURE                        1 388.56 16.00 326.39 52.22 378.61 4,118.30 10:42 SOAPUSER

22.01.2026 LAB-700204 BIOMETRIA HEMATICA COMPLETA                           1 431.39 16.00 362.37 57.98 420.35 4,538.65 11:03 SOAPUSER

22.01.2026 LAB-700758 QUIMICA SANGUINEA (6 ELEMENTOS)                       1 1,132.85 16.00 951.59 152.25 1,103.84 5,642.49 11:03 SOAPUSER

22.01.2026 LAB-700799 TIEMPO DE PROTROMBINA (TP)                            1 355.49 16.00 298.61 47.78 346.39 5,988.88 11:03 SOAPUSER

22.01.2026 LAB-700806 TIEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ACTIVADA (TTPa)      1 369.27 16.00 310.19 49.63 359.82 6,348.70 11:03 SOAPUSER

22.01.2026 MDA0019550 CIRCUITO UNIVERSAL P/ANESTESIA F-60                   1 814.10 16.00 683.84 109.41 793.25 7,141.95 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA0245057 MASCARILLA ADULTO GRANDE MASK-6 KF 2065               1 311.10 16.00 261.32 41.81 303.13 7,445.08 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.51 16.00 56.74 9.08 65.82 7,510.90 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA2747090 AGUJA ESTERIL DESECHABLE 18X38                        2 1.44 16.00 2.42 0.39 2.81 7,513.71 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA3025130 BOLSA P/ANESTESIA 2 LITROS                            1 335.37 16.00 281.71 45.07 326.78 7,840.49 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 37.29 16.00 31.32 5.01 36.33 7,876.82 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA3441160 CANULA NASAL 2 M MOD 1310 MX                          1 35.95 16.00 30.20 4.83 35.03 7,911.85 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA3441600 CANULA YANKAHUER S/VALV. SUCC. 40100                  1 56.65 16.00 47.59 7.61 55.20 7,967.05 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA3459290 CANULA GUEDEL 4 9 CM 2 VERDE 330009                   1 97.66 16.00 82.03 13.12 95.15 8,062.20 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.00 16.00 14.28 2.28 16.56 8,078.76 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 2 9.15 16.00 15.37 2.46 17.83 8,096.59 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA4271470 JERINGA DESECHABLE INSULINA 1 ML 327301               1 13.29 16.00 11.16 1.79 12.95 8,109.54 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDA5220180 SONDA ENDOTRAQUEA C/GBO. 70 MM 100/199/070            1 155.38 16.00 130.52 20.88 151.40 8,260.94 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                                 1 915.92 16.00 769.37 123.10 892.47 9,153.41 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDF0118063 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML                            1 246.47 16.00 207.03 33.12 240.15 9,393.56 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDF0142092 OMEPRAZOL FCO AMP 40 MG                               1 294.61 16.00 247.47 39.60 287.07 9,680.63 16:24 HAAVILA
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22.01.2026 MDF0143010 ALIN AMP 8MG/2ML                                      1 173.01 16.00 145.33 23.25 168.58 9,849.21 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             2 224.75 16.00 377.58 60.41 437.99 10,287.20 16:24 HAAVILA

22.01.2026 MDF2833050 NIMBEX AMP 5 MG/2.5 ML                                1 372.62 16.00 313.00 50.08 363.08 10,650.28 16:24 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100543 ACCESO BASICO MEDTRONIC                               1 22,927.47 16.00 19,259.07 3,081.45 22,340.52 32,990.80 16:26 HAAVILA

22.01.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,010.75 16.00 849.03 135.84 984.87 33,975.67 16:49 HAAVILA

22.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,520.79 16.00 2,117.46 338.79 2,456.25 36,431.92 16:49 HAAVILA

22.01.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,459.93 16.00 2,066.34 330.61 2,396.95 38,828.87 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100020 CIRUGIA MAYOR 2 HRS CIR                               1 8,025.16 16.00 6,741.13 1,078.58 7,819.71 46,648.58 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 3,117.51 16.00 2,618.71 418.99 3,037.70 49,686.28 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100039 EQUIPO DE ANESTESIA CADA 1/2 HR ADICIONA              1 1,558.78 16.00 1,309.38 209.50 1,518.88 51,205.16 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,368.97 16.00 5,349.93 855.99 6,205.92 57,411.08 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100053 GAS ANESTESICO 1/2 HORA CIR                           3 2,995.73 16.00 7,549.24 1,207.88 8,757.12 66,168.20 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,321.87 16.00 3,630.37 580.86 4,211.23 70,379.43 16:49 HAAVILA

22.01.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 255.71 16.00 429.59 68.73 498.32 70,877.75 16:49 HAAVILA

22.01.2026 1000000170 FALOT SOL INY FCO AMP 1G/5ML                          1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 71,013.91 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000000590 ANTIVON SOL INY AMP 8MG/4ML                           1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 71,548.97 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 71,671.78 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 71,696.69 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000002241 ARTERINA SOL INY FCO AMP 20UI/ML                      1 1,343.98 16.00 1,128.94 180.63 1,309.57 73,006.26 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 73,541.32 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 73,744.23 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000014598 BUSCONET SOL INY AMP 20MG/2.5G/5ML                    1 139.74 16.00 117.38 18.78 136.16 73,880.39 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000015833 MIDAZOLAM SOL INY AMP 5MG/5ML                         1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 73,977.84 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000016048 DEXMEDETOMIDINA FAM 200MCG/2ML                        1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 74,779.26 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 74,876.71 17:02 HAAVILA

22.01.2026 1000016174 ROPIVACAINA SOL INY AMP 7.5MG/ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 75,183.76 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000010175 AGUJA HIPODERMICA 18GX40MM 300017                     2 6.94 16.00 11.66 1.87 13.53 75,197.29 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 75,261.58 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 5 70.12 16.00 294.49 47.12 341.61 75,603.19 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 75,820.86 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000011630 BOLSA DREN URINAR KEN GUARD 2000ML 3512               1 417.82 16.00 350.97 56.16 407.13 76,227.99 17:02 HAAVILA
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22.01.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 16.00 212.63 34.02 246.65 76,474.64 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000025518 ROPA QX LAPAROSCO GINECOLOG 88226 C1                  1 1,525.87 16.00 1,281.73 205.08 1,486.81 77,961.45 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              2 428.04 16.00 719.11 115.06 834.17 78,795.62 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               3 44.44 16.00 111.99 17.92 129.91 78,925.53 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 79,000.59 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 79,086.79 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000026048 AGUA IRRIGACION 500ML 4000255 C1                      1 88.59 16.00 74.42 11.91 86.33 79,173.12 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000027676 SUT MONOCRYL 1 70CM XYY341H                           1 385.61 16.00 323.91 51.83 375.74 79,548.86 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36               1 628.29 16.00 527.76 84.44 612.20 80,161.06 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               3 80.72 16.00 203.41 32.55 235.96 80,397.02 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 80,755.14 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000040574 MANIPULAD UTERINO KRONNER 6003 C1                     1 4,136.69 16.00 3,474.82 555.97 4,030.79 84,785.93 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000081459 POLYCRYL VIOLETA 70cm UC-27 URO 341000                1 186.30 16.00 156.49 25.04 181.53 84,967.46 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000101977 DISPOSIT MORCELADOR INAL MOR15151 C1                  1 32,170.80 16.00 27,023.47 4,323.77 31,347.24 116,314.70 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000117913 CLORHEXI-CLEAN 0.12%  FCO 60ML 4038247                1 183.18 16.00 153.87 24.62 178.49 116,493.19 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 117,231.94 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000231818 SONDA FOLEYSILICON 2V14FRX5 10ML MN0014               1 581.40 16.00 488.38 78.14 566.52 117,798.46 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 117,838.33 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 117,957.96 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 117,997.83 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              2 11.81 16.00 19.84 3.17 23.01 118,020.84 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000259255 JERINGA DES 20ML SIN AGUJA JD-20L                     2 17.35 16.00 29.15 4.66 33.81 118,054.65 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            1 6.12 16.00 5.14 0.82 5.96 118,060.61 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 16.00 560.16 89.63 649.79 118,710.40 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000275778 VASO HUMIDIFICADOR 500ML WSM0480                      1 212.14 16.00 178.20 28.51 206.71 118,917.11 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                   10 3.09 16.00 25.91 4.15 30.06 118,947.17 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 16.00 61.38 9.82 71.20 119,018.37 17:02 HAAVILA

22.01.2026 2000039439 HOJA LARING GLIDESCOPE ADULTO #3 S01-09-              1 1,684.80 16.00 1,415.23 226.44 1,641.67 120,660.04 17:02 HARUBIO

22.01.2026 APR-100053 OXIMETRIA MENOR A DOS HORAS                           1 377.51 16.00 317.11 50.74 367.85 121,027.89 17:02 HARUBIO

22.01.2026 PAT-700101 ENDOMETRIO (EHP C)                                    1 4,465.63 16.00 3,751.13 600.18 4,351.31 125,379.20 18:25 SOAPUSER

22.01.2026 PAT-700198 MIOMAS (MIOMECTOMIA) (EHP B)                          1 3,008.40 16.00 2,527.06 404.33 2,931.39 128,310.59 18:25 SOAPUSER
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22.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 4,883.27 16.00 4,101.95 656.31 4,758.26 133,068.85 19:18 HOJUAREZ

22.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 133,166.30 22:00 SOAPUSER

22.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 133,241.36 22:41 SOAPUSER

22.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     6 4.48 16.00 22.60 3.62 26.22 133,267.58 22:41 SOAPUSER

22.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 133,354.24 22:41 SOAPUSER

22.01.2026 2000259254 JERINGA DESECH10ML 21X32 JD-10L2132 C100              1 11.81 16.00 9.92 1.59 11.51 133,365.75 22:41 SOAPUSER

22.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              2 7.47 16.00 12.55 2.01 14.56 133,380.31 22:41 SOAPUSER

23.01.2026 1000009165 TEMPRA TAB 500MG                                      1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 133,405.22 00:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 133,528.03 01:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 133,625.48 04:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000009165 TEMPRA TAB 500MG                                      1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 133,650.39 06:00 SOAPUSER

23.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               1 80.72 16.00 67.80 10.85 78.65 133,729.04 08:40 SOAPUSER

23.01.2026 1000000611 METOCLOPRAMIDA AMP 10MG/2ML                           1 126.04 16.00 105.87 16.94 122.81 133,851.85 09:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 133,949.30 10:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000009165 TEMPRA TAB 500MG                                      1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 133,974.21 12:00 SOAPUSER

23.01.2026 1000016117 KETOROLACO INY AMP 30MG/1ML                           1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 134,071.66 13:36 SOAPUSER

23.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               2 80.72 16.00 135.60 21.70 157.30 134,228.96 13:39 SOAPUSER

23.01.2026 2000267195 ESPON GASA EST 7.5X5 12C 20X12 4000662 1              1 60.15 16.00 50.53 8.08 58.61 134,287.57 13:39 SOAPUSER

23.01.2026 2000282969 GUANTE LATEX ESTERIL EXP MED 100000013                2 6.75 16.00 11.34 1.81 13.15 134,300.72 13:39 SOAPUSER

23.01.2026 2000025758 CLORURO DE SODIO 100ML 1547                           1 47.32 16.00 39.75 6.36 46.11 134,346.83 14:01 SOAPUSER

23.01.2026 2000025770 SOL CLORURO SODIO MINIOVA 50 4000393 C1               1 44.44 16.00 37.33 5.97 43.30 134,390.13 14:01 SOAPUSER

23.01.2026 2000259256 JERINGA DESECH 3ML 21X32 JD-03L2132 C100              1 7.47 16.00 6.27 1.00 7.27 134,397.40 14:01 SOAPUSER

23.01.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 10,414.05- 0.00 10,414.05- 1,666.25- 12,080.30- 122,317.10 16:21 HMVIDAL

23.01.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 10,544.58- 0.00 10,544.58- 1,687.13- 12,231.71- 110,085.39 16:22 HMVIDAL

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo
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  137,928.45 
   22,068.62-
  115,859.83 
   15,184.19 
  131,044.02 
   10,414.05-
   10,544.58-
        0.00 
  110,085.39 
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Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ANA JESSICA LOPEZ CASTILLO

Página: 6 de 6
Fecha: 23.01.2026  Hora: 16:35:11
Compañia: METLIFE MEXICO
Médico: ANGEL ANTONIO LICONA VAZQUEZ

Habitación: CLHA404
Fecha de Ingreso: 22.01.2026
Fecha de Egreso : 23.01.2026

Episodio:1501310398
Hora de Ingreso: 10:00:00
Hora de Egreso : 14:06:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     4,883.27 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     7,002.22 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       300.00 

CARGOS CIRUGÍA    55,818.37 

CARGOS INSUMOS    52,183.96 

CARGOS SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO    10,140.54 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     7,600.09 

COASEGUROS    10,544.58-

DEDUCIBLES    10,414.05-

DESCUENTO ADMISIÓN       781.32-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     1,120.36-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA        48.00-

DESCUENTO CIRUGÍA     8,930.95-

DESCUENTO INSUMOS     8,349.47-

DESCUENTO SERV. DE DIAG. Y TRATAMIENTO     1,622.48-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,216.04-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

  137,928.45 
   22,068.62-
  115,859.83 
   15,184.19 
  131,044.02 
   10,414.05-
   10,544.58-
        0.00 
  110,085.39 


